[image: ]

	Управление образованием Новолялинского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.12.2023 года                                                                                                                    № 78

г. Новая Ляля

О внесении изменения в Приложения № 1-8, утвержденные постановлением Управления образованием Новолялинского городского округа от 27.01.2023 № 4 «Об утверждении муниципальных заданий на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов муниципальным дошкольным образовательным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются Управлением образованием Новолялинского городского округа»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением главы Новолялинского городского округа от 21.09.2018 № 886 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Новолялинского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Положением об Управлении образованием Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложения № 1-8, утвержденные постановлением Управления образованием Новолялинского городского округа от 27.01.2023 № 4 «Об утверждении муниципальных заданий на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов муниципальным дошкольным образовательным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются Управлением образованием Новолялинского городского округа» следующее изменение:
1.1. Приложения № 1-8 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Управления образованием Новолялинского городского округа uongo.uсoz.ru.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник                                                                                           Л.П. Морозова

image1.jpeg